
Pædagogisk leder til Aarhus Musikskole

Om jobbet:
Aarhus Musikskole søger en pædagogisk leder, der med faglig tyngde, relationel styrke og
strategisk blik vil være med til at forme musikskolens næste kapitel.
Stillingen er en fuldtidsstilling, hvor ca. 50 % er ledelse, og resten er undervisning i musikskolen. 
Vi leder efter en pædagogisk leder, som trives i en organisation i bevægelse, og som har lyst til at
arbejde med medledelse, faglig udvikling og stærke fællesskaber – til gavn for børn, unge og
medarbejdere. 

Dine opgaver og ansvar:
Som pædagogisk leder får du en central rolle i musikskolens samlede ledelse og udvikling. 
Personale- og faglig ledelse 

Du ernærmeste leder for musiklærerneorganiseret i tre områdecirkler. ●

Du fungerer somsparringspartner og medspillerfor medarbejderne og bidrager aktivt til at

udvikle og styrke de musikfaglige miljøer og kunstneriske formater i områderne. 

●

Du understøtter arbejdet i cirklerne med fokus på faglig kvalitet, samarbejde og fælles

ansvar. 

●

Pædagogisk og organisatorisk udvikling 

Dumedvirker aktivt til implementering og videreudviklingaf musikskolens nye

organisationsmodel og områdestruktur. 

●

Duunderstøtter pædagogisk udviklingi pædagogiske læringsfællesskaber og bidrager til

refleksion, videndeling og faglig fordybelse. 

●

Du omsætter visioner og strategier til konkret praksis sammen med medarbejdere og

samarbejdspartnere. 

●

Ledelsesteam og strategisk arbejde 

Du indgår i musikskolensformålscirkel / ledelsesteamsammen med leder, souschef og

udviklingskonsulent. 

●

Du bidrager medstrategisk og ledelsesmæssig sparringog tager ansvar for at løfte fælles

beslutninger i organisationen. 

●

Du arbejder aktivt for atudvikle musikskolens vision om at nå flere børn og unge, bl.a.

gennem projekter og samarbejder med kommunens skoler og institutioner. 

 

●

Din profil:
Vi søger en pædagogisk leder, som: 

udøver tydelig og relationel personaleledelseog naturligt balancerer empati, tydelighed og

tillid 

●

tager initiativ og driver projekter, fra idé til gennemførelse, i samarbejde med andre ●

opbygger kulturer og fællesskaber, giver kvalificeret feedback og fungerer som professionel

sparringspartner 

●

brænder forkulturens og musikkens betydningfor børn, unge og fællesskaber ●

harindsigt i musikpædagogikog et strategisk blik for musikskolernes rolle – lokalt såvel som

nationalt 

●

arbejder medhøj faglig kvalitet, men er samtidig nysgerrig, udviklingsorienteret og opsøgende

i forhold til nye metoder og forskning 

●

trives medmange samtidige opgaverog formår at bevare overblik og retning ●

arbejder selvstændigt og strukturerer sin arbejdsdag med ansvar og fleksibilitet ●

kommunikererklart, respektfuldt og tydeligt– både mundtligt og skriftligt ●

Vi lægger vægt på, at du har 

enrelevant musikfaglig uddannelse ●

erfaring framusikskole eller beslægtet kultur‑/uddannelsesorganisation ●

ledererfaring eller lederuddannelse– eller lyst og motivation til at tage en ●



gerne erfaring medsamarbejder med folkeskoler og institutioner 

 

●

Derfor skal du vælge os:
Vi er en af landets mest innovative musikskoler med et meget engageret personale, med
ambitioner og højt til loftet. Vi spiller en rolle i det lokale, regionale og nationale musikliv. Du bliver
som pædagogisk leder hos os en del af et stærkt fagligt miljø, hvor samarbejde, innovation og
passion for musik går hånd i hånd. 

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer.
  
Arbejdstid: Fuldtid.

Der vil blive indhentet børneattest og ansættelse sker under forudsætning af, at attesten ikke viser,
at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi behandler dine
oplysninger her. Stillingen er til enhver tid betinget af en anmærkningsfri børneattest.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til musikskoleleder, Niels Tilma på
telefon 29 28 57 42.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Kopi af eksamensbevis skal vedlægges.

Ansøgningsfrist: 07-06-2026
 
Vi forventer, at 1. samtale finder sted i uge 25. 2. samtale finder sted i uge 26.

Om os
Du kan læse mere om Aarhus Musikskole og vores vision her.
 
Om Kultur og Borgerservice – Vi bevæger Aarhus med SMIL
Kultur og Borgerservice skaber i samspil med Aarhus’ borgere rammerne for en god by. Vi
fokuserer på at gøre det gode kultur- og fritidsliv tilgængeligt og inkluderende for alle, og vi holder
fast, når fundamentet for demokrati bygges. Det styrker fællesskabet og øger borgernes trivsel,
dannelse og livskvalitet. 

Vi bevæger Aarhus, og vi har givet hinanden et løfte om at gøre det med SMIL - Samspil, Mod,
Inspiration og Livsglæde - vores fælles værdier.

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgerne og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde
højt, og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus en god by for alle. 
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med! 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/
https://www.aarhusmusikskole.dk/om/grundfortaelling/
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